[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2024 № 512-п
Об организации и проведении регионального отборочного этапа международного проекта «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)» в городе Обнинске
В соответствии с Положением проведении международного проекта «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)», утверждённым Генеральным директором АНО «Центр развития культуры и искусства «Галактика» М.И. Тарховой и Председателем Фонда содействия развитию муниципальных образований «Ассоциация территорий расположения атомных электростанций» А.В. Захарцевым от 02.02.2024 г., с целью повышения уровня информированности общественности по вопросам культуры экологической безопасности эксплуатации предприятий атомной отрасли и популяризации атомной энергетики среди населения, в том числе за рубежом, укрепления международных связей, привлечения детей к сотрудничеству в вопросах поддержания экологического благополучия города Обнинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести в городе Обнинске региональный отборочный этап международного проекта «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)» с 15.02.2024 г. – 15.03.2024 г.
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении регионального этапа международного проекта «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)» (Приложение № 1);
2.2. Состав жюри регионального этапа проекта «Территория успеха: в объятиях природы (фотография)» (Приложение № 2).
3.
Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Т.С. Попову.

Глава Администрации города

     Т.Н. Леонова
п.п.